УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  МО «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

        от «    24   »    01 .   2025  г.                                  №     29

            а.Кошехабль
О  месте  проведения    II  (муниципального) этапа

 республиканской  олимпиады школьников

по адыгейскому языку и адыгейской  литературе

в 2024-2025 учебном году

в МО «Кошехабльский район»
       В соответствии с приказом  Министерства образования и науки Республики Адыгея  от 22.01.2025 года № 35  « О проведении  I (школьного),   II (муниципального) и III (заключительного) этапов  республиканской  олимпиады школьников по адыгейскому языку  и адыгейской литературе в 2024-2025 учебном году», приказом Управления образования от 23.01.2025 года № 27  «О  проведении  I (школьного) и   II (муниципального) этапов республиканской  олимпиады школьников по адыгейскому языку  и адыгейской литературе в 2024-2025 учебном году  в МО «Кошехабльский район»»
п р и к а з ы в а ю:

   1. Определить местами проведения  II (муниципального) этапа республиканской  олимпиады школьников по адыгейскому языку  и адыгейской литературе в 2024-2025 учебном году в МО «Кошехабльский  район»  МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ  № 5  в соответствии с графиком ( Приложение№ 1).
   2. Руководителям МБОУ СОШ № 1 (Беджанов Ю.Б.), МБОУ СОШ № 5 (Мекулова М.Х.) создать условия для проведения олимпиад .
3. Контроль исполнения  данного приказа  оставляю за собой.

Начальник Управления

образования                                                                              А.Х.Берзегова

С приказом ознакомлены:                                                                         Ю.Б.Беджанов

                                                                                                                      М.Х.Мекулова

Приложение № 1

к приказу УО

от « 24 ».01.2025 г. №     29
ИНФОРМАЦИЯ
о месте, дате и  времени  проведения  II (муниципального)  этапа  республиканской  олимпиады школьников по адыгейскому языку  и адыгейской литературе в 2024-2025 учебном году в МО «Кошехабльский  район»
	№ п/п
	Учебный предмет
	Дата проведения
	Место проведения
	Начало олимпиад

	1
	Адыгейский язык
	08.02.2025 (сб.)
	МБОУ СОШ № 1
	10.00

	2
	Адыгейская литература
	10.02.2025 (пн.)
	МБОУ СОШ № 5
	10.00